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Skum, Skumkanoner.
Thompa deejay kan för nu första gången erbjuda en skumkanon av alla storlekar från MBN.

MBN är störst och världsledande inom skumkanoner i världen och håller en mycket hög kvalitet. MBN:s skumkanoner
klarar alla storlekar på lokaler. Den minsta (MBN Junior), använder man i första hand på dansgolv upp till ca 30-40 kvm
med gott resultat, Vid ytor större än så, bör man välja MBN 300 eller MBN 500 maskinerna. De två maskinerna 
ger ut ungefär lika mycket skum var, men det finns en väsentlig skillnad på dom och det är att MBN 500 maskinen 
”Kastar” ut skummet mellan 6-8meter bort som en kanon helt enkelt, medan MBN 300 maskinen  hängs upp på
traditionellt vis i en tross eller liknande över dansgolvet.MBN 500 maskinen kan du dessutom ”Vandra” runt i
lokalen med, då den går att hänga upp på en ställning med hjul. Sedan finns den största av Skummaskinerna som heter 
MBN 630. Den har en otrolig kapacitet och den används när man är i jättestora lokaler eller utomhus. Ett stort 
dansgolv på ca 150-200 kvm  fyller man med den på ca 1minut, och då är det en skummatta som är ca en meter tjock, 
Sen ”Fyller” man på lite skum då och då.  
Här nedan följer lite teknisk data om Maskinerna, (Data hämtat från MBN:s hemsida).

                       Vattenförbrukning       Ger liter färdigt skum      Vikt på maskin
                                                           (Teoretiskt)  
MBN Junior        1-15 lit / Min              40000 lit / min              15 kg
MBN 300           10–55 lit / Min            120000 lit / min            25 kg
MBN 500           10–55 lit / Min            100000 lit / min            45 kg
MBN 630           10–120 lit/ Min.          250000 lit / min            60 kg

Grovstädning kan mot extra betalning utföras. Priserna varierar beroende på vilken av maskinerna som används.
Vi rekommenderar alltid att det utförs nån form av grovstädning, framför allt är det extra viktigt att få bort skummet 
om det är trä/parkett golv under, För det finns annars risk för att det kan bli vattenskador. Skummet skrapas alt skyfflas 
ihop och sugs upp med våtdammsugare. Skummet blir då utan luft och skummet får en ”Grädd” –aktig konsistens som 
sedan helt enkelt töms ut utanför på gatan i nån brunn eller på nån gräsmatta där det senare försvinner mer eller mindre 
spårlöst för det är ju i praktiken bara vatten. 

Hur bildas skummet då? Jo man blandar ett spec framtaget skumkoncentrat som sedan blandas ut med vanligt kranvatten.
Man har ca 3-4% skumkoncentrat per 100 liter vatten. Vattenblandningen pumpas sedan fram till Skumkanonen med 
hjälp av en pump där det sedan bildas skum. Det är således INTE rent vatten som kommer ut. Skummet är egentligen 
massor med små luftbubblor som bildas i maskinerna. Skummet är inte farligt för gästerna eller kläder mm. Det har nu 
funnits skumkanoner i ca 10 år på marknaden och det börjar bli mer o mer populärt, och skulle det ex förstöra kläder 
mm så hade det här med skumdisco nog försvunnit för länge sedan. Era gäster som dansar i skummet kommer däremot 
att bli fuktiga och blöta, framför allt om ben, fötter och skor.

Hyrpriser. (Dygn)
Priset avser komplett skum anläggning med skumkoncentrat, Skummaskin, Pump ,slangar, Vattencisterner 
Alt tunnor att blanda vätskan i  och slang-adaptrar mm, samt en st personal.

MBN Junior inkl 10 lit koncentrat                  4000kr     Grovstädning + 1000kr     Resa=16kr/mil
MBN 300 inkl 20lit Koncentrat                      6000kr     Grovstädning + 2500kr     Resa=32kr/mil
MBN 500 inkl 20lit Koncentrat och Ställning   8000kr     Grovstädning + 2500kr     Resa=32kr/mil
MBN 630 inkl 40lit Koncentrat                      10000kr   Grovstädning + 4000kr     Resa=32kr/mil

Vid bokning och kontraktsskrivning av fler dagar på en gång och på samma ställe så ges rabatter.                  
Från tillfälle 2 = -10%, Från tillfälle 3 = -20% Från tillfälle 4 och fler = -30% på dygnspriserna. 
Var Smart och boka skumdiscot flera gånger så blir det mer ekonomiskt för dig.

Samtliga priser + moms, Och ev logi om resvägen är lång.

Mer Info och lite bilder finns att hämta och att se på  MBN:s hemsida. http://www.mbn-eventproducts.de
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